

Administrationselskabet Gambit ApS
Mosehøjvej 17, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 19 42 47 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Michael Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Administrationsselskabet Gambit ApS Mosehøjvej 17 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 19 42 47 07
	Stiftet: 1. marts 1996
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Thygesen Kristoffer Thygesen Michael Hansen
Direktion	Hans Thygesen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Kartago Property ApS
Dattervirksomheder	K/S Linköping III, Gentofte Komplementarselskabet Linköping III ApS, Gentofte Kartago Hannibal ApS, Gentofte
Kapitalinteresse	Kartago Capital A/S, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i ejendomsinvestering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.124.349 mod 12.974.902 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.486.514 mod 13.093.629 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.124.349	12.974.902
1 Personaleomkostninger	-2.903.294	-757.639
Resultat før finansielle poster	3.221.055	12.217.263
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	5.223.882
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	90.471	85.120
Andre finansielle indtægter	2.421.576	79.300
Øvrige finansielle omkostninger	-2.840	-2.292.268
Resultat før skat	5.730.262	15.313.297
Skat af årets resultat	-1.243.748	-2.219.668
Årets resultat	4.486.514	13.093.629
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.486.514	13.093.629
Disponeret i alt	4.486.514	13.093.629

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.242.929	0
Kapitalinteresse	3.812.202	3.812.202
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.055.131</u>	<u>3.812.202</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.055.131</u>	<u>3.812.202</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	375.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.386.317	6.522.330
Periodeafgrænsningsposter	0	216.025
Tilgodehavender i alt	<u>3.761.317</u>	<u>6.738.355</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.614.959	2.271.261
Værdipapirer i alt	<u>11.614.959</u>	<u>2.271.261</u>
Likvide beholdninger	<u>12.931.100</u>	<u>18.780.243</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.307.376</u>	<u>27.789.859</u>
Aktiver i alt	<u>36.362.507</u>	<u>31.602.061</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.575.000	1.575.000
Overført resultat	30.668.068	26.181.554
Egenkapital i alt	32.243.068	27.756.554
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.026	858.477
Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.026	858.477
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	0
Selskabsskat	1.243.748	2.219.665
Anden gæld	2.825.665	767.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.094.413	2.987.030
Gældsforpligtelser i alt	4.119.439	3.845.507
Passiver i alt	36.362.507	31.602.061

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.575.000	26.181.554	27.756.554
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.486.514</u>	<u>4.486.514</u>
	<u>1.575.000</u>	<u>30.668.068</u>	<u>32.243.068</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.899.053	313.174
Pensioner	0	437.360
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.241</u>	<u>7.105</u>
	<u>2.903.294</u>	<u>757.639</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>11.614.958</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.219.020</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kartago Property ApS, CVR-nr. 32299644, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
